โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร(Traffic Painting and Marking) ในทางหลวงหมายเลข

๓๔๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศวรรธน์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๓,๘๐๘.๗๖ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยแปดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี